Analyseur de Fuites de Gaz
Réfrigérants hydrofluocarbures
AFG2608-HFC
Manuel de l'Utilisateur
AFG2608-HFC  Rév 08.05.2023
2
Table des matières
Hydrofluorocarbures  3

○ Bride ronde en caoutchouc pour option sonde déportée
○ Collier de fixation pour option sonde déportée
Code de commande pour les options AFG2608-HFC
Option AFG2608 Code de commande
Sonde déportée, câble 3 m AFG2608-HFC-RP33-3
Sonde déportée, câble 10 m AFG2608-HFC-RP33-10
Option montage sur conduit, tige Ø35×L230 mm AFG2608-HFC-DM
Module d'alimentation secteur 90...265 V intégré AFG2608-HFC-230
Module d'alimentation 24 VCA intégré  AFG2608-HFC-24VAC
AFG2608-HFC  Rév 08.05.2023
17
Configuration
Un kit de configuration standard comprend un convertisseur USB-RS485, un régulateur de
débit fixe, un tube de gaz avec applicateurs et un pack logiciel. Veuillez contacter votre
vendeur pour plus d'informations.
Les détecteurs-transmetteurs de gaz AFG2608 partagent toutes les fonctionnalités de la
plateforme multifonctionnelle de détecteurs-transmetteurs PluraSens®. Les fonctionnalités
et options incluent:
● Filtre limitant le taux de changement de sortie numérique
● Filtre d'intégration numérique (moyenne)